
 

Zarządzenie  Nr  20/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  28 grudnia 2010r.                        

           

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta  

Kędzierzyn- Koźle oraz w planach finansowych zadań z zakresu 

administracji rz ądowej oraz dochodów związanych z realizacją  

tych zadań na rok 2010.  

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 ), Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Nr 19/Fn/10 z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 
2010 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2010 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Finansowy 
Zwiększa się dochody: 

Dział 851 − Ochrona zdrowia    
Rozdz. 85195 − Pozostała działalność    

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom  
(związkom gmin) ustawami  

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

2.200,00 zł;  
 

2) Referat Obsługi Finansowej 

Zmniejsza się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 112.000,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 18.000,00 zł; 
  −    



Zwiększa się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 130.000,00 zł; 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę 5.000,00 zł; 

 

3) Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 

Zmniejsza się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   
  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych  o kwotę 5.000,00 zł; 
 

4) Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zmniejsza się wydatki (zlecone): 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75056 − Spis powszechny i  inne   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę 577,00 zł; 
Zwiększa się wydatki (zlecone): 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75056 − Spis powszechny i  inne   

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 
niezliczone do wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
500,00 zł; 

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 77,00 zł; 
 

5) Wydział Organizacyjny  

Zmniejsza się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4270 − Zakup usług remontowych  o kwotę 15.000,00 zł; 
§ 4400 − Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  
 

o kwotę 
 

20.000,00 zł; 
§ 4430 − Różne opłaty i składki   o kwotę 5.000,00 zł; 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

15.000,00 zł; 
Rozdz. 75109 − Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę 450,00 zł; 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych  o kwotę 220,00 zł; 

 

 



Zwiększa się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 3020 − Nagrody i wydatki niezliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 6.000,00 zł; 

§ 4260 − Zakup energii  o kwotę 49.000,00 zł; 
Rozdz. 75109 − Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

  

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 86,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 14,00 zł; 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 570,00 zł; 

 

6) Straż Miejska  

Zmniejsza się wydatki :  

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

  

Rozdz. 75416 − Straż Miejska    
§ 4260 − Zakup energii  o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych  o kwotę 1.000,00 zł; 

Zwiększa się wydatki :  

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416  − Straż Miejska   
§ 4270 − Zakup usług remontowych  o kwotę 2.000,00 zł; 

 

7) Wydział Zarządzania Drogami   

Zmniejsza się wydatki :  

Dział 600 − Transport i łączność    
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne i gminne     

§ 4270 − Zakup usług remontowych   o kwotę 600.000,00 zł; 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 600 − Transport i łączność    
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne i gminne     

§ 4300 − Zakup usług pozostałych  o kwotę 600.000,00 zł.  
 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Zwiększa się wydatki (zlecone): 

Dział 851 −  Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85195 −  Pozostała działalność   

§ 4750 −  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji   

 
o kwotę 

 
 2.200,00 zł.  



3.  Miejski Zarząd Budynków Komunalnych  

Zmniejsza się wydatki :  

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej    

§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych  o kwotę 1.500,00 zł; 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 169.600,00 zł; 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet  o kwotę 1.400,00 zł; 
§ 4360 − Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

 
 

o kwotę 

 
 

2.000,00 zł; 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

1.600,00 zł; 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 16.000,00 zł; 
§ 4430 − Różne opłaty i składki  o kwotę 19.000,00 zł; 
§ 4480 − Podatek od nieruchomości  o kwotę 3.500,00 zł; 
§ 4590 − Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych   
 

o kwotę 
 

5.000,00 zł; 
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego  
 

o kwotę 
 

30.000,00 zł; 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

18.400,00 zł; 
 

Zwiększa się wydatki :  

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej    

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone  do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
4.000,00 zł; 

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 40.000,00 zł; 
§ 4260 − Zakup energii  o kwotę 200.000,00 zł; 
§ 4390 − Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii   
 

o kwotę 
 

24.000,00 zł. 

 
4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
Zmniejsza  się wydatki :  

Dział 926  − Kultura fizyczna i sport    
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe    

§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet  o kwotę 600,00 zł; 
§ 4360 − Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

 
 

o kwotę 

 
 

1.000,00 zł; 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

2.500,00 zł; 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

600,00 zł; 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  

 
 

o kwotę 

 
 

500,00 zł; 



Zwiększa się wydatki :  

Dział 926  − Kultura fizyczna i sport    
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe    

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 5.200,00 zł.  
 
 
 

§ 2.  Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 1635/Fn/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-

Koźle z dnia 15 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz dochodów związanych z realizacją tych 

zadań na rok 2010 zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 


